

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 100
Stavba: Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostoľany nad Hornádom

JKSO:
Miesto: Kostoľany nad Hornádom

Objednávateľ:
Obec Kostoľany nad Hornádom

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 6. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

41 725,25

	Sadzba dane
DPH základná	23,00%
znižená	23,00%

Základ dane
0,00
41 725,25

Výška dane
0,00
9 596,81

Cena s DPH

v EUR

51 322,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SEPStav, s.r.o.
Železiarská 49
040 15 KOŠICE - ŠACA
IČO: 43 851 321 ②
IČ DPH: SK2022494694

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 100

Stavba: Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostofany nad Hornádom

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Kostofany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		41 725,25	51 322,06
01	Omietky a maľby interiéru	25 195,54	30 990,51
02	Rekonštrukcia kuchyne	11 696,26	14 386,40
03	Doplnenie dlažby pri vstupných dverách	180,00	221,40
04	Úprava zábradlia balkóna	510,00	627,30
05	Vyrovnanie podlahy mč.10	4 143,45	5 096,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

01 - Omietky a mal'by interiér

JKSO:

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO: 43851321

IČ DPH: SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 195,54

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
25 195,54

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
5 794,97

Cena s DPH

v EUR

30 990,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SEPStav, s.r.o.
Železiarenská 49
040 15 KOŠICE - ŠACA
IČO: 43 851 321
IČ DPH: SK2022494694

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

01 - Omietky a maľby interiéru

Miesto:

Kostolany nad Hornádom

Dátum:

18. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 195,54

HSV - Práce a dodávky HSV

20 244,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 902,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 054,43

99 - Presun hmôt HSV

287,54

PSV - Práce a dodávky PSV

4 647,82

784 - Maľby

4 647,82

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

303,20

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

01 - Omietky a maľby interiéru

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 195,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 244,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 902,55
1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	108,200	3,62	391,68
2	K	611460272.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 10 mm	m2	108,200	16,40	1 774,48
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	456,700	2,33	1 064,11
4	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	456,700	13,93	6 361,83
5	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	456,700	2,97	1 356,40
6	K	612902001.S1	Brúsenie vnútorných omietok - stien a stropov rovinných	m2	564,900	10,54	5 954,05
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 054,43
7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	302,120	4,11	1 241,71
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	302,120	6,00	1 812,72
D	99		Presun hmôt HSV				287,54
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,861	49,06	287,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 647,82
D	784		Maľby				4 647,82
10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	889,300	1,44	1 280,59
11	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	302,120	1,52	459,22
12	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	889,300	3,27	2 908,01
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				303,20
13	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž a spätná montáž radiátorov	hod	16,000	18,95	303,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostofany nad Hornádom

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kuchyne

JKSO:

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Objednávateľ:

Obec Kostofany nad Hornádom

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO: 43851321

IČ DPH: SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 696,26

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
11 696,26

Sadzba dane
23,00%
23,00%
Výška dane
0,00
2 690,14

Cena s DPH

v EUR

14 386,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SEPStav, s.r.o.

Železiarská 49
040 15 KOŠICE - ŠACA
IČO: 43 851 321
IČ DPH: SK2022494694

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kuchyne

Miesto:

Kostolany nad Hornádom

Dátum:

18. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 696,26

HSV - Práce a dodávky HSV

3 545,41

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

747,69

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 078,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

613,12

99 - Presun hmôt HSV

106,36

PSV - Práce a dodávky PSV

6 847,45

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia a vodovod

1 200,00

766 - Konštrukcie stolárske

317,03

771 - Podlahy z dlaždíc

350,00

781 - Obklady

4 219,13

783 - Nátery

37,66

784 - Maľby

723,63

M - Práce a dodávky M

1 303,40

21-M - Elektromontáže

1 303,40

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kuchyne

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 696,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 545,41
D	3		Zvislé a kompletne konstrukcie				747,69
1	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	10,000	43,17	431,70
2	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	1,435	33,08	47,47
3	K	342272051.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,200	43,31	268,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 078,24
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	141,535	2,33	329,78
5	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	15,204	11,18	169,98
6	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 10 mm	m2	69,714	13,93	971,12
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,930	9,84	186,27
8	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	69,714	2,97	207,05
9	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	84,02	84,02
10	M	553310002105	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	130,02	130,02
D	9		Ostatné konstrukcie a práce-búranie				613,12
11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	39,120	4,11	160,78
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	39,120	6,00	234,72
13	K	962031133.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. od 100 do 150 mm, -0,261t	m2	4,200	5,95	24,99
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,94	0,94
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,182	30,61	36,18
16	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	2,190	12,19	26,70
17	K	971033621.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t	m2	1,435	4,67	6,70
18	K	974031153.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	8,750	4,52	39,55
19	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	15,204	5,43	82,56
D	99		Presun hmôt HSV				106,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,168	49,06	106,36
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 847,45
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia a vodovod				1 200,00
21	K	721000	Úprava rozvodov vody a kanalizácie	súbor	1,000	850,00	850,00
22	K	721005	Úprava rozvodov plynu	súbor	1,000	350,00	350,00
D 766			Konštrukcie stolárske				317,03
23	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,36	27,36
24	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,10	24,10
25	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	143,84	143,84
26	K	76667100	Demontáž a spätná montáž (posun) výdajného okna	ks	1,000	120,00	120,00
27	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,153	0,55	1,73
D 771			Podlahy z dlaždíc				350,00
28	K	7712000	Doplnenie dlažby podľa pôvodnej	súbor	1,000	350,00	350,00
D 781			Obklady				4 219,13
29	K	781445205.S1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	71,821	29,47	2 116,56
30	M	597640000	Obkladačky keramické štandard	m2	77,567	26,04	2 019,84
31	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	41,364	2,00	82,73
D 783			Nátery				37,66
32	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	23,834	1,58	37,66
D 784			Maľby				723,63
33	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	115,696	1,31	151,56
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	108,834	1,44	156,72
35	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	39,120	1,52	59,46
36	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	108,834	3,27	355,89
D M			Práce a dodávky M				1 303,40
D 21-M			Elektromontáže				1 303,40
37	K	210100	Úprava elektroinštalácie	súbor	1,000	1 303,40	1 303,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

03 - Doplnenie dlažby pri vstupných dverách

JKSO:

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

180,00

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

Výška dane

znižená

180,00

23,00%

0,00

23,00%

41,40

Cena s DPH

v EUR

221,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SEPStav, s.r.o.

Železiarenská 49

040 15 KOŠICE - ŠACA

IČO: 43851321

IČ DPH: SK2022494694

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

03 - Doplnenie dlažby pri vstupných dverách

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

180,00

PSV - Práce a dodávky PSV

180,00

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

180,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

03 - Doplnenie dlažby pri vstupných dverách

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							180,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				180,00
	D	782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				180,00
1	K	782100	Doplnenie dlažby pri vstupných dverách	súbor	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

04 - Úprava zábradlia balkóna

JKSO:

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

510,00

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

510,00

23,00%

117,30

Cena s DPH

v EUR

627,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SEPStav, s.r.o.
Železiarenská 49
040 15 KOŠICE - ŠACA
IČO: 43 851 321
IČ DPH: SK2022494694

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

04 - Úprava zábradlia balkóna

Miesto:

Kostolany nad Hornádom

Dátum:

18. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

510,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

510,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostoľany nad Hornádom

Objekt: 04 - Úprava zábradlia balkóna

Miesto: Kostoľany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostoľany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 18. 6. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

510,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	510,00			
1	K	HZS000112.S1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nazváranie tyčiek balkóna	hod	16,000	22,50	360,00
2	M	553100	Dodávka materiálu	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostoľany nad Hornádom

Objekt:

05 - Vyrovnanie podlahy mč.10

JKSO:

Miesto: Kostoľany nad Hornádom

KS:

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostoľany nad Hornádom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 143,45

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

4 143,45

23,00%

952,99

Cena s DPH

v EUR

5 096,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SEPStav, s.r.o.

Železiarská 49

040 15 KOŠICE - ŠACA

IČO: 43 851 321

IČ DPH: SK2022494694

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

05 - Vyrovnanie podlahy mč.10

Miesto:

Kostolany nad Hornádom

Dátum:

18. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 143,45

PSV - Práce a dodávky PSV

4 143,45

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 143,45

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školskej kuchyne a jedálne, Kostolany nad Hornádom

Objekt:

05 - Vyrovnanie podlahy mč.10

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Dátum: 18. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 143,45

D PSV Práce a dodávky PSV

4 143,45

D 763 Konštrukcie - drevostavby

4 143,45

1	K	763152315.S	Montáž SDK suchej podlahy zo sadrokartónových panelov 2000x600x12.5 mm so suchým podsypom hr. 15 mm	m2	81,890	32,11	2 629,49
2	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	171,969	8,66	1 489,25
3	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	41,187	0,60	24,71